et de aliis quae ipsa concessit in suprascripta ec

clesia pro anime sue. ut modo secura esse debeat

ipsa Audelinda de ipso censoa quae pro anno red

debat in suprascripta ecclesia de predictas curtesz

liaec factum est presentia bonorum hominuma qu1

m - llaec charta tnota il Lurol lectu dimcillimm quae nolitia nun

cupatun conducere potest ad harum chartarum. de quibus diplo

malici aguntl naturam cognoscendam. nesque educere videtur

chartas hujusmodi non equidem complexus fuisse dumtaxail M

tionem negotii alias verbo tenus transactL sed quandoque ipsam

rei in stipulationem deductae traditionem. tunc cum charta foll

seripui est factam videtur enim simul et scmel tradilas magna

diacono inania-an et chartam conscriptam praesentibus. quilpsam

consignaverunL - . .

m t Primum. osserva qui il Lurop heic occurrit mentio comms

bergomatis. sed jam fato functi. quare is primus censeri pomi

huius urbis comes. ceterum cum ipsius nomen in charta bre

viatum conscriptum fuerit. vix divinari potest quo revera no

mine censereturg si quid tamen video. forsan Aularemu dictul

flilL rv
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supter manum posueritj vel propria manu suum con

sensum Subscripserity idest bornm germ higmund.

fectisch . . . . . et Ptodemarius presbiteris i osso de

basilica nova. Sauspert de vicongenaa Ansemund

de zuvanare judiciaria papinensis . . . . oaldus de

Papapia i negm domui bernardi regis anno quinta

quarto decimo kalendas augustasi indictione nona.

ffigo bornusj qui presens fuix relegi et subscripsi

Signum f manus cerm qui ibi fui

Signum 1- manus kigmundii qui ibi fuL

Signum i manus Petri interfuit

1- jacobus praesbiter interfui

i- ltodemar praesbiter interfui

f ursus clericus interfui

i- lohannes praesbiter sanctae bergomensis eccle

siae hanc notiam scripsi et interfui. quando ipsa b

tradicio facta est de ipso usufructin

xcllL

Ann. S1S. 1 aprilis fli

Placitum habitum ab oddone Mantuae comites quo

cumulus advocatus monasterii nonantulani litem

agit et obtinet de medietate piscationis et vena

tionis in districta mantuana

lltilunoscml Slun dellyzlbh di ivonant.. r ll. p. ita

blr aulographo olim in Arcln MonasL lvonantulua

Pouuo.

conjnnsemo nos oddo m comes una cum a

tiamrdo seu feoduldo presbitero et ad. . . . . mona

chis de monasterio Monantula . . . . advocatum no

minato monasterio. . . . . corte domini regis in ltcfere.

ubi nobiscum aderat Pozo et Mefrit. . . . . .. Madel

bertus. . . . .. vinis homines mantovanisp seo et lie